Breu Branco-PA 06 d março de 20

OLANDIS
P

ESTER

SÁ

DE MARIA

Estado do Pará
Município de Breu Branco

PODER EXECUTIVO
gareiriSL?ni=r,

VIIMOZO00101•10100

TERMO DE ADJUDICACÃO

LICITAÇÃO: CONVITE N° CV-CPL-002-15 - Processo n° 003/15-CPL/PMBB

OBJETO :
Contratação de empresa para execução dos serviços de construção e
reforma de pontilhões de madeira, nas estradas vicinais do Município

Aos seis (06) dias do mês de Março do ano de 2015, na sala de reuniões da
Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Breu Branco, a Comissão formada pelos
servidores OLANDISMÁ SOARES DE SÁ, ESTER MORAIS DE MARIA E CLAUDIA
MARIA POLLO, sob a presidência do primeiro, reuniu-se para Adjudicar o Processo Licitatório
em epígrafe, o que passa a relatar.

Em análise aos autos do Processo Licitatório, constata-se que o certame ocorreu
na modalidade CONVITE, do tipo menor preço global, tendo como participantes: VILA NOVA
CONSTRUÇÕES E COMERCIO ATACADISTA DE ESTRUTURAS METALICAS
LTDA — ME; CONSPAR CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP; J MARQUEZ DIAS
MUNIZ & CIA LTDA - EPP

Conforme se verifica na ATA, peça integrante deste certame, e de acordo com a
modalidade menor preço a melhor proposta foi ofertada pela empresa CONSPAR
CONSTRUÇÕES EIRELI - EPP, com o valor global de R$-148.500,00  (Cento e quarenta e
oito mil e quinhentos reais), para a construção e reforma de pontes de madeira nas diversas
localidades do interior do município.

Tendo em vista que não houve recurso, oral ou escrito, e, considerando os
resultados de preços apurados, esta Comissão resolve adjudicar em favor da empresa acima citada,
sugerindo que a mesma seja a executora do objeto deste certame, submetendo-a neste ato à
homologação da autoridade superior, para que surta os efeitos legais.

C AUDIA MARIA POLLO
Membro

Avenida Belém, sn°, Centro - Breu Branco - PA - CEP: 68.488.000
CNPJ: 34.626.440/0001-70 - Fones: (94) 3786 - 1110 / 1120 - E-mail: qabineteabreubranco.pa.qov.br

	Page 1

		2015-03-11T13:14:45-0300
	Sala da CPL
	Termo de Adjudicação